
 

Dz-16.0021.6.2015 

Uchwała Nr VI/50/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 

w sprawie trasy linii tramwajowej nr „16” 

 

Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się  o zmianę  trasy linii tramwajowej numer „16” jak podano poniżej: 

MISTRZEJOWICE - ks. Jancarza, Srebrnych Orłów, Mikołajczyka, Broniewskiego, Gen. 

Władysława Andersa, Plac Centralny im. Ronalda Reagana, Jana Pawła II,  Ptaszyckiego, 

Ujastek Mogilski, Mrozowa – WALCOWNIA. 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

            mgr Jan Jarosz 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Stosownie do pisma z Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu  sygn. 

TO.6120.1.37.2015 z dnia 05.02.2015 r. Rada Dzielnicy  XVI Bieńczyce dbając  o  bezpieczny  

dojazd  młodzieży do obiektów Com-Com Zone, Stadionu Hutnika, biorąc  zarazem pod uwagę 

sprawny  dojazd  mieszkańców dzielnicy do cmentarza w Mogile i Opactwa Ojców Cystersów, 

bezpośredni dostęp  pracownikom do Huty im. Tadeusza Sendzimira wnioskuje  o skierowanie  

linii tramwajowej na 16 na trasę Mistrzejowice – Walcownia według podanego przebiegu.   

 



 


